
UCHWAŁA NR III/34/19
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku  wsparcia - schronisku 
dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 3, art. 48, art. 48a ust. 1-8, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 1508 z późn. zm.), Rada Gminy Pęcław uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt osób bezdomnych z terenu Gminy Pęcław 
w ośrodku wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych, w sposób wskazany w poniższej tabeli:

Dochód osoby bezdomnej wyrażony w %, 
w stosunku 

do kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość odpłatności osoby bezdomnej 
wyrażony w % za pobyt w ośrodku 

wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych

do 100% nieodpłatnie
powyżej 100% do 200% do 70%
powyżej 200% do 100%

§ 2.  Dobowa stawka za jeden dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 63,33 zł.

§ 3. Miesięczna opłata osoby bezdomnej za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych stanowi iloczyn dobowej 
stawki za pobyt w schronisku, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa 
w tabeli określonej w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Mucha

Id: 094705A5-344F-4019-8078-7BCD96229E91. Podpisany Strona 1




